Quoties verò post dictam generalem reformationem, aliqui actus adessent licet non concurrant circâ substantiam monastici gubernii, nec minus essent allegabiles, tanquàm ab illa prohibiti; præcipuè quando modernus status urget in contrarium, dum à 30. annis citrà supplico ponderare quod non datur minimus actus hujus præsentæ exercitiæ jurisdictionis quoad regularia Instituta, quinimò concurrunt actus contrarii, ac judiciales revocationes eorum quæ circâ monasticum gubernium facere tentarunt Cómendatarii, ut demonstravimus in *Summ. addit. respons. nu. 3. & 5.*

Quibus additur factum ipsum Cómendatari immediati Antecessoris, qui revocando illam delegationem ab eo erroneè factam in personam Prioris Malmundar. canonizavit Jurisdictionem absolptam nostri Prioris Stabulen, ut in *Summ. nu. 19. & in hoc vere ingeniosa, & subtilis, sed prorsus irrelevantis est responsio quæ ex adverso datur in contrario restrictu responsionis § 31. quod scilicet, cum in dicta revocatione dict. Cómendatarius mandaverit fieri novas professiones in manibus Prioris Stabulen. exercuerit in eodem actu Jurisdictionem regularem, variando solum personam à Priore Malmundar. in Priorem Stabulen. quia objectum procederet, si d. Cómendatarius solum immutasset delegationem unius personæ ad aliam, sed ipsam declaravit irregularem, & nullam delegationem à se factam, & consequenter nullas professiones vigore illius emissas, tollendo de medio dictum actum præjudiciali Jurisdictioni Monasticæ Superioris regularis, declaravitq; in exoneratione suæ conscientiæ, post recognitam veritatem, & incompetentiam suæ Jurisdictionis quod professiones emittendæ erant in manibus Prioris Stabulen. quem ad talem effectum non delegavit, agnoscendo & canonizando illius Jus proprium & nativum tanquàm legitimi Superioris regularis, quem uti talem certe canonizavit, quoribus credidit eum capacem admittendi professiones, & stipulandi incorporationem Novitii, nomine totius Ordinis, ut bene ad propositum ponderant *Donat. in prax qu. Regul. nu. 4. tract. 5. de Regul. nu. 95. Barbosa. ad Concil. Trident. sess. 25. cap. 5. de Regul. Pellizari. Manual. Regular. tit. de profess. Relig. tract. 3. cap. 3. nu. 9. & 10.**

Quidquid dicitur de sententia Reverendiss. Nuncii Colonien. seu potius illius D. Auditoris, in nulla est habenda consideratione, quia à dicta sententia pender appellatio

latio in sacra Rotâ, unde ex dicta appellatione sententia præfata habenda est, ac si non emanasset, & consequentivè etiam nulla est habenda ratio de his omnibus quæ ad defensionem dictæ propriæ sententiæ scripsit dictus Reveren. Nuntius, ut appositè monet *Rot. in dec. 356 nu. 8. cor. Merlin. & dec. 46 nu. 30 cor. Priolo cum alijs notorius.*